Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом. 

4. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе: 

Регистрационный номер заявки: 1. 

Заявка сброшюрована и прошита надлежащим образом, все листы заявки 

пронумерованы. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 

105 (сто пять). 

Наименование 

участника 

размещения 

заказа 

ООО «ПРОГНОЗ Консалтинг» 

Местонахождение 614066, г. Пермь, ул. Стахановская, д. 54 

Дата и время 

подачи заявки 

16 декабря 2013 года в 13:05 

№ п/п Перечень документов, представленных участником размещения

[...]

об условиях исполнения договора 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия 

оценки и сопоставления заявок 

на участие в Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена заявки 

9 885 241 (девять миллионов 

восемьсот восемьдесят пять тысяч 

двести сорок один) рубль 00 коп. 

2 

Качественные и 

функциональные 

характеристики предложения 

участника 

Подтверждается документально 

3 
Квалификация участника 

размещения заказа 
Подтверждается документально 

5. Комиссия проведет рассмотрение заявки на участие в Конкурсе, в